
 
 

ИВАНОВСКАЯ ГОРОДСКАЯ ДУМА 
пятого созыва 

 
ПЯТЬДЕСЯТ ШЕСТОЕ ЗАСЕДАНИЕ 

 

РЕШЕНИЕ 
 
от 29.04.2015             № 878 
 
О даче согласия на назначение Мельникова А.В. на должность 
первого заместителя главы Администрации города Иванова 

 
 
На основании Федерального закона от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих 

принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», 
рассмотрев представленную главой Администрации города Иванова кандидатуру 
Мельникова А.В. для назначения на должность первого заместителя главы 
Администрации города Иванова, руководствуясь положениями пункта 24 части 2 
статьи 31 Устава города Иванова, Ивановская городская Дума РЕШИЛА: 

1. Дать согласие на назначение на должность первого заместителя главы 
Администрации города Иванова Мельникова Андрея Владиславовича. 

2. Настоящее решение вступает в силу со дня его принятия. 
3. Опубликовать настоящее решение в сборнике «Правовой вестник города 

Иванова» и разместить на официальных сайтах Ивановской городской Думы, 
Администрации города Иванова в сети Интернет. 
 
 
 
Временно исполняющий 
полномочия Главы города Иванова        О. Белолапова 


